Hymer Exsis T 580 Pure Exsis-t 580 Pure Sondermodell #A419

=HYMER

, Modelljahr: 2023
Anzahl Achsen: 2
Leistung: 103 KW / 140 PS
Umweltplakette: 4 (Griin)
Schadstoffklasse: EURO VI E
Basisfahrzeug: FIAT DUCATO 2,2 MIJET 140
PS
Getriebeart: Schaltgetriebe
89.900,00 EUR chaltgetrie
Gesamtldnge: 694 cm
MwSt. ausweisbar

Gesamtbreite: 222 cm

Preis des Ausstellungsfahrzeuges inkl. Sonderausstattung Gesamthéhe: 283 cm
Innenhéhe: 198 cm
Leergewicht: 2993 kg

Masse im fahrb. Zustand: 3007 kg

Techn. zul. Gesamtmasse: 3500 kg
Zuladung: 493 kg
Sitze mit Gurt: 4
Frischwasservorrat: 1201
Abwassertank: 90 |
Grundpreis:
Hymer RM 2022 Exsis-t 580-Pure 580 89.900,00 EUR
Sonderausstattung:
e Elektrische Parkbremse 450,00 EUR o AuBenfarbe Fahrerhaus: Lanzarote 595,00 EUR
Grau (Pastell)
e Dachstauschrianke iiber Heckbetten 350,00 EUR ® Multimedia-Navigationssystem mit 3.190,00 EUR
anstelle offener Ablage 9“ Touchscreen
® Auszugsschlitten fiir Gasflaschen 695,00 EUR e Exsis-T 580 Pure Ausstattung: 0,00 EUR
e Fiat Ducato 3,5t - 2.2 Multijet - 103 0,00 EUR e Tagfahrlicht (LED) 0,00 EUR
KW/140 PS

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Kerkamm
Camping | Caravan | Freizeit

Interne Nr.: HY22-R95



Hymer Exsis T 580 Pure Exsis-t 580 Pure Sondermodell "K-Line"
B

16" Leichtmetallrader mit Bereifung
225/75 R16

Markise mit Adapter, Gehduse weil,
400 x 250 cm

Komfort L-Sitzgruppe mit
Loungepolstern,

Gasfilter
142 | Smart-Tower Kithlschrank

32 LED-Flachbildschirm mit
integrierten Lautsprechern,

Zusatzpolster zwischen den
Langseinzelbetten

Komfort Plus-Paket 2

Zusatzpolster fur weitere
Schlafméglichkeit

Riuckfahrkamera

Summe
Sonderausstattung:

Grundpreis:

Sonderausstattung:
zzgl. Frachtkosten:

Gesamtpreis des Herstellers:

Sondernachlass:

Hauspreis:

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

5.630,00 EUR

e 90 | Kraftstofftank 0,00 EUR
Garagenklappe in Fahrtrichtung 0,00 EUR
links, 65 X 65 cm
Automatische 0,00 EUR
Gasflaschenumschaltanlage
Ambiente-Beleuchtung 0,00 EUR
Satellitenantenne digital mit 65 cm 0,00 EUR
Spiegel
TV Halter Wohnraum 0,00 EUR
Holzlattenrost in der Dusche 0,00 EUR
Fahrkomfort-Paket 1 0,00 EUR
4x230V/1x12V /1 xDoppel-USB 0,00 EUR
Zusatzsteckdosen
Outdoor Paket "K-Line" 350,00 EUR

89.900,00 EUR

5.630,00 EUR
1.250,00 EUR

96.780,00 EUR

6.880,00 EUR

89.900,00 EUR

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Interne Nr.: HY22-R95

Kerkamm

Camping | Caravan | Freizeit

)



